２０１１年７月２０日

各 位

会 社 名 株 式 会 社      日 立 物 流

代表者名 執行役社長 鈴 木 登 夫

   (コード番号 ９０８６ 東証第１部)

問合せ先  人事総務本部

      課 長 柿 野 憲 昭

(TEL:03-5634-0307)

株式会社近鉄エクスプレスとの合弁会社設立に関するお知らせ

当社が２０１１年５月１１日に開示いたしました「株式会社近鉄エクスプレスとの業務提携

及び合弁会社設立に関するお知らせ」に関し、この度、合弁会社の設立手続が完了し、以下の

通り営業を開始しますので、お知らせいたします。

記

１．合弁会社の概要

(１)名称 株式会社プロジェクトカーゴ ジャパン(Project Cargo Japan, Inc.)

(２)所在地 東京都江東区東陽七丁目 2番地 14 号

(３)代表者 代表取締役社長 松 崎 裕 一

(４)事業内容 プロジェクトカーゴ領域を対象としたコンサルティング､エンジニアリング等

(５)資本金 50 百万円

(６)設立年月日 2011 年 7 月 1 日

(７)営業開始日 2011 年 7 月 25 日

(８)決算期 3 月

(９)出資比率 株式会社日立物流：51％ 株式会社近鉄エクスプレス：49％

２．今後の見通し

  当該合弁会社が 2012 年 3 月期における当社連結業績に与える影響は、軽微であると考えて

おります。

以 上